



Protokoll

Leidandmed	EAA.2532.1.4
Kaader	44
Daatum	23.09.1878
Protokoll number	194
Protokoll teema	2. Varalised tehingud; 5. Kahjutasu
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Hindrek	Kotsar		Peakohtumees
Juhan	Holdblom		Abikohtumees
Hans	Manderius		Abikohtumees

N^o 194

Sel 23mal Septembris 1878

Olid koos kohtu mehed Pea wanem **Hinrek Kotsar**, **Juhan Holdblom**, **Hans Manderius**.

Tuli Kohtu ette Kaebaja **Tomas Wentsel**, kaebab et **Hans Krisbin** ostis mino käest lehma **Paide** ladal ja lubbas lehma eest 13 rubla ja lehm olli kodo, ja andis 10 rubla **Hans Pendi** kätte ja ütles pühaba ma tullen lehma järele, ja nüüd wiis sallaja ilma minno teadmatta mino naese käest lehma ära, ja mina põle raha kopikast näind, ja se lehma raha warrastati nüüd tükis **Ans Pendi** käest ärra tema rahaga seltsis 50 rubla.

Kutsuti Kohtu ette **Hans Krispin** ja ütleb mina ostsin selle lehma ja andsin sulle 13 rubla ja tema ütleb sina põle minule kopikast and sa andsid selle raha **Hans Pendi** kätte. **Hans Krisbin** ütleb siis kõik mo lomad surgo ja ka se hobbone mis siin aia külges on peawad kaduma, Kui mina ollen se raha **Hans Pendi** kätte annud.

Tomas Wentsel ütleb tõeste mino kätte sa raha ei and, **Hans Pent** ütleb sa andsid ja ma ei tahtnud mitte wõtta.

Tullid tunistuse mehed Kohtu ette walla talitaja **Jaan Pernstein** ja teine **Ado Wolrat** ütlewad tõeste sina andsid se 10 rubla Hans Pendi kätte ja 3mas tunistuse mees **Laupa** mees **Mihkel Lai** ütleb mina nägin et ta andis selle raha **Toma** kätte.

Siis Kohus mõistis, et nüüd **Hans Pendi** kääst on se raha ära warastud, siis saab kahju pooleks arwatud, sina **Hans Pent** maksad 5 rubla ja **Hans Krisbin** maksab

teist 5 rubla, siis **Tomas Wendsel** saab oma raha kätte.

Ja nüüd **Serewere** wala Talitaja tunistab et raha põlle mite Tema Kätte saand maksad sina **Hans Krisbin** 3 rubla trahwi walla laeka ja tunisuse mees **Mihkel Lai** sino tunistus saab walleks mõistetud ja maksad 1 rubla walla laeka.

Sai neile Kohtu poolt kuuludud ja ollid sellega rahul. Mõistud ja mõistus on täidetud.

Pea Kohtumees **Hinrek Kotsar** XXX

Juhan Holdblom XXX **Hans Manderius** XXX